ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong xây dựng

xã Nhị Hà, huyện Thuận Nam đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về

quy định chế độ tiền thưởng thành tích thi đua thực hiện nhiệm vụ kinh tế-xã hội,

quốc phòng - an ninh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam tại Tờ trình

số 31/TTr-UBND ngày 12/4/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 1159/TTr-SNV ngày 14/4/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 02 tập

thể và 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng xã Nhị Hà, huyện

Thuận Nam đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022 (cụ thể nêu tại danh sách đính

kèm).

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 2.980.000 đồng (Hai triệu chín trăm

tám mươi nghìn đồng)/tập thể và 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi

nghìn đồng)/cá nhân.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam, Thủ trưởng cơ quan, đơn

vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. NY

        Trần Quốc Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN                                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong xây dựng

xã Nhị Hà, huyện Thuận Nam đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /4/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Đối với tập thể: 02 tập thể

1. Nhân dân và cán bộ xã Nhị Hà.

 2. Công ty TNHH Một thành viên Solar Power Ninh Thuận.

II. Đối với cá nhân: 05 cá nhân

1. Ông Lê Quyết Thắng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhị Hà.

 2. Ông Lê Văn Thông, Cán bộ hưu trí xã Nhị Hà.

 3. Ông Tôn Văn Minh, Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

Thuận Nam (Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhị Hà).

4. Ông Quách Tấn Phong, Công chức Địa chính- Nông nghiệp- Xây dựng và Môi

trường xã Nhị Hà.

5. Ông Trần Hải, nhân dân Thôn 1, xã Nhị Hà./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:47:47+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T09:49:59+0700

		2023-04-18T09:50:20+0700

		2023-04-18T09:50:43+0700

		2023-04-18T09:51:04+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-18T09:51:41+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-18T09:51:57+0700